
(22) 

(76) 

(24) 

(61) 

(126) 

(369) 

最終確定)

募集人員 出願者数 倍率 募集人員 出願者数
うち前期日程
との併願者数

応用生物学域 25 101 4.0 16 32

物質・材料
科学域

115 383 3.3 43 104

34 143 4.2 21 35

38 155 4.1 16 83

58 274 4.7 21 83 (60)

デザイン
科学域

105 450 4.3 12 163

375 1506 4.0 129 500

令和８年度 京都工芸繊維大学 一般選抜 出願状況
(令和8年2月6日

（参考）学校推薦型選抜

情報工学課程

機械工学課程

学域 課程
前期日程

デザイン・建築学課程

合  計

設計工学域

応用生物学課程

応用化学課程

電子システム工学課程


