

令和8年度 京都工芸繊維大学 一般選抜 出願状況

(令和8年2月6日 最終確定)

学域	課程	前期日程			(参考) 学校推薦型選抜		
		募集人員	出願者数	倍率	募集人員	出願者数	うち前期日程との併願者数
応用生物学域	応用生物学課程	25	101	4.0	16	32	(22)
物質・材料 科学域	応用化学課程	115	383	3.3	43	104	(76)
設計工学域	電子システム工学課程	34	143	4.2	21	35	(24)
	情報工学課程	38	155	4.1	16	83	(61)
	機械工学課程	58	274	4.7	21	83	(60)
デザイン 科学域	デザイン・建築学課程	105	450	4.3	12	163	(126)
合 計		375	1506	4.0	129	500	(369)